UBND HUYỆN TỦA CHÙA

BTC GIẢI CẦU LÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-BTC Tủa Chùa, ngày        tháng     năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Khai mạc giải Cầu lông Thanh thiếu niên

và Nhi đồng huyện Tủa Chùa năm 2025

Thực hiện Quyết định số 778/QĐ-UBND ngày 07/5/2025 của UBND huyện

Tủa Chùa về việc thành lập Ban Tổ chức và các Tiểu ban chuyên môn giải Cầu

lông Thanh thiếu niên và Nhi đồng huyện Tủa Chùa năm 2025; Điều lệ số 525/ĐL-

BTC ngày 07/5/2025 của Ban Tổ chức giải Cầu lông Thanh thiếu niên và Nhi đồng

huyện Tủa Chùa năm 2025.

Ban Tổ chức giải Cầu lông Thanh thiếu niên và Nhi đồng huyện Tủa Chùa

năm 2025 trân trọng kính mời các đồng chí tới dự Khai mạc giải như sau:

1. Thành phần mời

- Trân trọng kính mời các đồng chí Thường trực Huyện ủy, Thường trực

HĐND, lãnh đạo UBND huyện; Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

- Thành viên Ban Tổ chức và các Tiểu ban chuyên môn giải Cầu lông Thanh

thiếu niên và Nhi đồng huyện Tủa Chùa năm 2025 (thành lập theo Quyết định số

778/QĐ-UBND ngày 07/5/2025 của UBND huyện Tủa Chùa).

- Các vận động viên tham dự giải Cầu lông Thanh thiếu niên và Nhi đồng

huyện Tủa Chùa năm 2025;

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình huyện.

2. Thời gian: Khai mạc vào lúc 07 giờ 45 phút ngày 19/5/2025 (thứ Hai).

3. Địa điểm: Tại Nhà tập luyện và thi đấu thể thao huyện Tủa Chùa.

Thừa lệnh Trưởng ban, Văn phòng HĐND&UBND huyện trân trọng kính

mời các đồng chí tới dự theo thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Trung tâm VH-TT-TH huyện;

- Lưu: VT.

TL. TRƯỞNG BAN

KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

Vũ Mạnh Đăng

		2025-05-14T08:34:23+0700

		2025-05-15T17:14:28+0700

		2025-05-15T17:14:29+0700

		2025-05-15T17:15:44+0700